
Informace o produktu

00 50 01 T BK

Záchytná šňůra

• Pro spolehlivou ochranu nářadí: nosnost pro nářadí do 1,5 kg testovaná v řadě 
pádových testů

• Velký pracovní poloměr: dlouhá záchytná šňůra pro pohodlnou práci

• Snižuje riziko ztráty nástroje, zranění osob nebo zvířat nebo poškození před-
mětů

• Pro splnění předpisů při práci ve výškách, například při průmyslovém lezení, 
u arboristů, záchranných složek, na moři atd.

• Popruh lze připevnit přímo na stranu šňůry nebo karabinu na lezecké vybavení 
nebo na pevné body k tomu určené. rychlá výměna jištění z brašny na nářadí 
na popruh.

• Zhruba 90 cm dlouhý nabíraný látkový popruh se při zatížení natáhne na délku 
asi 1,5 m

• S okem z prošitého plochého pásu na jednom konci a zašitou šňůrou se 
stoperem šňůry na druhém konci

• Vhodné pro všechny kleště KNIPEX s připevňovacím okem nebo sponou 
TetheredTool Clip

• BEZ OOPP = bez osobních ochranných pracovních pomůcek

Všeobecně
Obj. č. 00 50 01 T BK

EAN 4003773081357

Hmotnost 35 g

Rozměry 1 000 x 16 x 10 mm

REACH kompatibilní neobsahuje SVHC

RoHS vyhovuje nelze použít

Technické atributy
Zatížitelnost 1,5 kg / 3,3 lbs

Technické změny a chyby vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

https://www.youtube.com/watch?v=AX-9SgyZBes


KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal


